Rua Gomes Barbosa, 942, sala 701, Centro

36.570-101 – Viçosa – Minas Gerais – TEL. (031) 3891-5636

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA
MATA DE MINAS GERAIS

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL
 CNPJ: 10.331.797/0001-63

WWW.cisab.com.br

PORTARIA Nº 012/2018

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO

DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS – CISAB Zona da Mata, Sr. Márcio Moreira Victor, no uso

de suas atribuições legais e

- Tendo em vista o início a necessidade de dar andamento aos processos de Pregão nº 005 e

006/2018

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar a nomeação do Sr. Joel de Paiva Pires como Pregoeiro até que sejam

concluídos os referidos processos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Viçosa MG, 1º de outubro de 2018.

Márcio Moreira Victor

Presidente